Is Jana reg as sy glo dat sy die meeste sakgeld het? Wys al jou berekeninge. 

Japie : 16 x 2 = R32 + R10 = R42√         

Nee, Japie se R42 is meer as R36√          (2) 

2.4 Breek die volgende getalle op volgens hul plekwaarde en skryf dan die getal in woorde: 

Byvoorbeeld : 348 = 300 + 40 + 8 ; Driehonderd agt en veertig     

√√√√een punt per ry                   (8) 

2.5) Skryf nou die waarde van die onderstreepte syfer in elkeen van die volgende getalle neer: 

2.5.1) 3 945: 900√            (1) 

2.5.2)  4 003: